Decimus- 3** ^ III. VICARIUS P .F r. Osvaldus de Lasko, ele&us eft in ̂ Conventu
tertiuŝ 1/ Peftienfi Annő Domini 1497. Item fecundo ele£his fuit in Athia Annő Domini 

A  1499. uBi omnes Conftitutiones Papales, Generales, &  Vicariales in unnm-j 
laudabiliter comportavit. Is etiam coepit de Unione cum Vicario Generali 
laborare, fed ufque ad finem deducere non potuit: nam, fecundum ejus Sta
tuta, poft duas revolutiones ce fit Officio Vicariatűs. Annő ergo Jubilaei , 
dum omnes Barones Regni, &  Nobiles ad Rákos campum conveniifent, tunc 

Quidam quidam, nempe Magnificus Barthobimeis D n k y , &  Petrus G ereb , &  alii. 
Regni No-ac Nobiles multi, per FratresConventuales inclinati, voluerunt obfervantiam Mi- 
utConven-norum cum Conventualibus unire, ideo pnedi&um P. Vicarium Osvaldum in 
luales uni- medium vocantes ftatuerunt, quem primo humiliter flagitantes rogaverunt, ut 
tribus <f*’ fuai Obfervantiae Familiae, ipfos Conventuales uniret, additis quoque comminatio- 
obfervan. nibus, quod, fi non fecerit, Ipfum una cum Fratribus fuae Obfervantiae é Re- 

, * gno exire, fint fa&uri. His intellegis Vicarius fortaifis perterritus, vel ut aliam 
viam invenire poifet, eisdem in unione praedi&a condefcendit, &  pofthac juxta 
ultimam opinionem de Unione cum P. Vicario Generali Ludovico de Turre coe- 

 ̂ pit folicitior laborare; fed ufque ad finem deducere non potuit, quia, iit me
nüs K  mini, fecundum ftatutum fuum poft duas revolutiones ceífit officio. De prae- 
proneza] fata Baronum cominatione Venerabilis Pr. fenex Fr. Stephanus de Soproncza, con- 
conttaria- ¿am Vicarius, &  Cuftos de Ujlak dicebat: Nec R egi, nec Regno in nae unione 0- 
,Br* bediens ero, fed pro San&a Obfervantia, de Regno Hungáriáé exire paratus fum. 
a  p. vic*- N. 36. Pradibatus Pr. Vicarius Osvaldus- devotione infignis laborando in Sa
rio Osvaido cra Scriptura, pro aedificatione fidelium, &  devotione, Praedicatoribus edidit plu- 
X r U rimos libros, quos Bigam falutis nominavit, nimirum de tempore, de Sanais, 

&  Sermones Quadragefimales, de Praeceptis, congeflit &  aliud opus valde utile,
quod

quod Gemma fidei intitulatur, Quiefcit Buda in Conventu S. Joannis Evangc* 
lifta.

N. 37* X IY . VICARIUS fuit P. Fr. Blafius de Nyári Hungarus, eledus Decim«. 
Budae Anno Domini i j o i * Porrb ifte Vicarius plurimum dei udavit pro Unionequarlus* 
cum aliis Obfervantium Vicariis facienda, in quem finem cum ad Italiam mifif- 
fet Fratrem Bonaventuranr de Kaproncza, alias Gvardianum Budenfem, ciimq; 
iterato diflenfiones non parva exorta fuiffent inter F ratres Obfervantes ex nna,
&  Conventuales ex altera parte, tum ratione immediata fubjedionis Vicaria 
H ungaria, lbii Miniftro G en erali, 'tum ratione Conventuum Szegedienfis, &  
Varadienfis; nec non etiam ratione cura Monialium, &  fimilium; ut prafata. 
debitum fortirentur finem, iitque inter Obiervantes, &  Conventuales tandem 
pax defiderata, eáque firma ftabiliretur, Sandiflimus Papa D. Alexander V I. 
ad inftantiam etiam Regis Uladislai, &  aliorum Procerum, totum negotium per 
breve Apoftolicum commifit Domino Petro S. Cyriaci in Thermis Presbytero 
Cardinali, ac in Hungaria, &  in quibusdam-Regnis Apoftolica Sedis Legato; qui 
confideratii omnibus intereife habentibus, &  eundis maturá deliberatione <Jif- 
cuffis, requifitis etiam fmgulorum Fratrum Provincia Hungaria per fpeciale feru- 
tinium, &  difquifitionem V otis, fecit inter diffidentes animos concordiam opta
tam , 8c ftuuit, ut Fratres Obiervantes Vicaria Hungaria immediate fubjace- 
ant, ficut alia Obfervantium V icaria, Vicario Generali de Obfervantia Cif- tia in Hun* 
montano; Fratres vero Conventuales fubfmt immediate Miniftro Generali Or'| ^ itauJcad(J’ 
dinis. Item, quod domus Szegedienfis, & «Varadienfis Obfervantibus remane-cS [ ataain 
ant, &  hi Monialium curam in locis, quibus eam Conventuales habent, ficut (Dbed.en- 
&  Confraternitates in Domibus, feu Conventibus Conventualium non impedi- 
ant & c Qua omnia Annő 1502. jam alttfati s Alexander VI. Bulla fpeciali: obf«v." *